[image: image1.png]

      Поселковый Совет р.п. Варнавино

          Варнавинского района Нижегородской области

  Решение № -34
р.п. Варнавино
09.02.2017г.
О внесении изменений в решение

поселкового Совета р.п. Варнавино

№ 31  от 27.12.2016 г. «О принятии

бюджета на 2017 год»

                            Поселковый Совет решил:

       Внести изменения в решение поселкового Совета р.п. Варнавино № 31  от
27.12.2016 года « О принятии бюджета на 2017 год»:
1. Статью 4 читать в следующей редакции:

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма

тыс. руб.

	202351181300001чя51
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	196,2

     2.Приложение 1 к решению поселкового Совета р.п. Варнавино №31 от 27.12.2016 года читать в следующей редакции:
	487
	20235118130000151
	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

      3. Решение поселкового Совета вступает в силу со дня подписания.

Глава МСУ

р.п. Варнавино:                                                                                            Л.Л.Запойнова

_1319533626